
Администрация муниципального образования 
Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 декабря 2017 года № 3937

О внесении изменений в порядок предоставления 
субсидий на поддержку агропромышленного 
комплекса за счет средств, поступивших в порядке 
субвенций из областного бюджета Ленинградской 
области в бюджет муниципального образования 
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области на осуществление 
отдельных государственных полномочий, и за счет 
средств бюджета муниципального образования, 
утвержденный постановлением администрации 
муниципального образования Приозерский 
муниципальный район Ленинградской области от 
27 июня 2017 года № 2027

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь 
Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской 
области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район 
Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в порядок предоставления субсидий на поддержку 
агропромышленного комплекса за счет средств, поступивших в порядке субвенций из областного 
бюджета Ленинградской области в бюджет муниципального образования Приозерский 
муниципальный район Ленинградской области на осуществление отдельных государственных 
полномочий, и за счет средств бюджета муниципального образования, утвержденный 
постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный 
район Ленинградской области от 27 июня 2017 года № 2027:

1.1. Абзац 3 пункта 5 Приложения 2 к порядку изложить в следующей редакции: «В случае 
превышения заявленных сумм на выплату субсидий над бюджетными ассигнованиями в четвертом 
квартале, выплата субсидии может быть произведена в первом квартале года, следующего за 
текущим».

2. Отделу по информации, печати, телекоммуникациям, общественным и внешним связям 
настоящее постановление опубликовать в СМИ и разместить на официальном сайте
администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской 
области в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации / /Л А.Н. Соклаков

Согласовано: Ч '  \
Петрюк О.Г.
Михалева И.Н.
Губанова Е.В.
Исп. Шкрибей Н.В. (36-673)

Разослано: дело-2, КФ-1, отдел по АП-3, ОУиВ-1, СМИ-1, район, библиотека-1.

Ю. С. Филатова


